
Referat fra møte nr 10, Lardal menighetsråd. Tirsdag 5. november 2024.  
 
Tilstede: Susanne Hjerpeland, Marit Grytnes Omholt, Anne Lise Nakjem, Anne Elin 
Gran, Trine Lise Kiste, Gerd Helgeland. Andreas Berg, konstituert kirkveverge var 
invitert og deltok.  
 
Saksliste: 
 
67/2024 Godkjenning av innkalling og møtereferat 
 
Vedtak: møtereferat og innkalling godkjent.  
Merknad til innkalling, da sak om valg av kirkeverge mangla saksnummer. Dette 
rettes opp i dette referatet.  
 
68/2024 Kantorstilling i Lardal sokn.  
 
Konstituert kirkeverge, Andreas Berg orienterte om dagens økonomiske situasjon i 
Larvik kirkelige fellesråd. Endelig vedtak i kommunestyret skjer i desember. 
Strategidokumentet viser betydelige økonomiske innsparinger fra og med 2025. Det 
jobbes med at innsparinger vil skje ved naturlig avgang.MR er kjent med at Larvik 
kommune får ytterligere overføringer fra staten og håper midler tilføres kirka. MR vil 
synlig kjempe for stillingene i Lardal. Stillingen avventes før utlysning.  
 
69/2024 Valg av kirkeverge. 
 
Vedtak: Andreas Berg er enstemmig valgt. 
 
70/2024 Soknepreststilling i Lardal sokn. 
 
MR har et sterkt engasjement ifht til utlysningstekst og ansettelse. Det gis straks 
tilbakemelding til prosten ang. utlysningsteksten. Trine Lise Kiste er valgt til 
representant fra MR i tilsettingsprosessen.  
 
71/2024 Gudstjenestelister.  
 
MR fylte ut liste om klokker, kirkevert og offermål for gudstjenestene fram til 
sommeren - 25. Liste sendes ut til medlemmer av MR.  
 
72/2024 Ove’s hjørne.  
 
Smyrna-menigheten og Lardal menighet starter et samarbeid med ungdomstreff hver 
fredagskveld fom 15. november og fram til jul. Intensjonen er å gi ungdom et sted å 
gå inn, få litt og spise, mulighet for å spille og trygge voksne å prate med. Tilbudet er 



gratis. Det skal være et samarbeid med natteravnene og Sentralen. Plakater settes 
opp og løpesedler deles ut.  
Konsert i Styrvoll kirke 15. desember.  Per Arne Dahl, Birgitte Bergerud (sang), 
Misjon i Øst og strykekvartetten fra Ukraina blir med på konserten. Arrangementet er 
gratis, og det vil bli samlet inn til matesker til fattige familier i Øst - Europa. MR stiller 
med pepperkaker og gløgg.  
Ove har tatt kontakt med Rotary angående Portalen som står bak bårehuset. 
Spørsmålet går på om Rotary kan lage et skilt på samme måte som Rotary har satt 
opp rundt omkring i Svarstad, med en tekst som forteller litt om portalen. Spørsmålet 
går også på om Rotary vil betale for skiltet. Det ble nevnt at MR tidligere har fått 
forespørsel fra Historielaget i Svarstad om de kan flytte portalen til Klokkergården. 
Det ble den gang tatt kontakt med kirkevergen, og tillatelse er gitt MR for å flytte 
portalen til Klokkergården. Anne Lise avklarer eventuell flytting med Historielaget.  
 
73/2024 Menighetsbladet.  
 
Neste menighetsblad kommer over nyttår. Vi får med stoff og bilder fra Salig 
blanding, fra konsertene som holdes før jul og fra juleverksted. Gerd tar kontakt med 
Anne og spør om hun kan skrive litt om julefeiring på ei stillehavsøy.  
 
74/2024 Salig blanding 
 
Det er sendt ut informasjon til medlemmer av MR etter siste planleggingsmøte som 
var på onsdag i forrige uke. Anne Elin, Marit, Gunnar og Trine Lise gjør siste 
forberedelser før søndag 17. november. Ove og Trine Lise snakker sammen ang 
programmet og detaljer.  
 
75/2024 Eventuelt 
 
Neste møte i MR blir 7. januar 2025.  
 
Referent: Trine Lise Kiste 
 
 
 


